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Sekcja Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie informuje, że etap Miejsko - Gminny
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego został zakończony. W związku z
powyższym informuje się zainteresowane szkoły, które awansowały do eliminacji regionalnych o terminie i miejscu
eliminacji Regionalnych.

Region Cieszyński

Szkoły Podstawowe                                              Gimnazjum

SP nr 2 w Cieszynie                            Gimnazjum nr 1 w Cieszynie
SP nr 4 w Cieszynie                            Gimnazjum w Pogwizdowie
SP Zebrzydowice                                Gimnazjum w Dębowcu
SP Marklowice Górne                          Gimnazjum w Zebrzydowicach
SP  Kończyce Wielkie
SP Pogwizdów   
SP Dębowiec              
SP Ogrodzona

Eliminacje Regionalne Szkół Podstawowych i Gimnazjum regionu cieszyńskiego, odbędą się w Zespole Szkół w
ZEBRZYDOWICACH ul. J. Kochanowskiego 55 w dniu 22 stycznia 2007 r.  o godz. 9.00 tel./fax 032 4693481 lub
032 4693488
                                                             
 
Region Skoczowski

Szkoły Podstawowe                                                    Gimnazja

SP nr 2 w Chybiu                                   Gimnazjum nr 2 w Skoczowie 
SP nr 2 Brenna Bukowa                          Gimnazjum w Chybiu
SP nr 7 Pogórze                                     Gimnazjum nr 1 w Brennej
SP Górki Wielkie                                    Gimnazjum w Drogomyślu
SP Drogomyśl             
SP Bąków         
SP Mnich                     
SP nr 4 Kiczyce

Eliminacje Regionalne Szkół Podstawowych i Gimnazjum regionu skoczowskiego, odbędą się w Zespole Szkół w
DROGOMYŚLU ul. Główna 15 w dniu  23 stycznia 2007 r o godz. 09.00 tel. 033 8572124
                                                             
 
 
Region Wiślański

Szkoły Podstawowe                                              Gimnazja

SP Dzięgielów                                      Gimnazjum nr 1 w Wiśle



SP Cisownica                                       Gimnazjum nr 2 w Ustroniu
SP 4 Wisła Głębce                                Gimnazjum nr 1 w Istebnej
SP 2 Wisła Czarne                                Gimnazjum w Goleszowie
SP  Istebna
SP Jaworzynka
SP nr 2 Ustroń
SP nr 3 Ustroń Polana

Eliminacje Regionalne Szkół Podstawowych i Gimnazjum regionu wiślańskiego, odbędą się w Szkole Podstawowej
nr 2 w USTRONIU ul. Daszyńskiego 31 w dniu 29 stycznia 2007 r. o godz. 9.00 tel. 033 8542545
 

                      Zgodnie z regulaminem Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego, w
eliminacjach regionalnych biorą udział trzyosobowe drużyny Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych. W eliminacjach
tych każdy zawodnik rozwiązuje test z przepisów ruchu drogowego składający się z 25 pytań, w przypadku Szkół
Podstawowych – test jednokrotnego wyboru, w przypadku Szkół Gimnazjalnych test wielokrotnego
wyboru.                
                      Następnie zawodnicy będą mieli do pokonania tor przeszkód, na rowerze typu składak( koła 20 cali) –
Szkoły Podstawowe, na rowerze górskim(koła 26 cali) – Szkoły Gimnazjalne. Ilość przeszkód zgodnie z regulaminem
nie powinna być mniejsza niż sześć. Dla zawodników Szkół Gimnazjalnych mogą zostać wykorzystane przeszkody
określone w regulaminie dla Szkół Podstawowych odpowiednio dostosowanych. Szczegółowe zasady sędziowania
przejazdu zawodników po torze przeszkód zostaną omówione bezpośrednio przed konkurencją i pozostają na
takiej zasadzie jak w ubiegłorocznej 29 edycji tego turnieju.
                      Zawodnicy biorący udział w turnieju powinni posiadać przy sobie kartę rowerową, legitymację szkolną,
zgodę rodziców, jak również zmienne ( sportowe z miękką podeszwą) obuwie.
                      Do finału Eliminacji Powiatowych awansują po dwie drużyny z każdego regionu, dwie drużyny ze Szkół
Podstawowych i dwie drużyny z Gimnazjum tak aby w Finale Powiatowym ilość drużyn wynosiła 12. W razie
jakichkolwiek wątpliwości można kontaktować się z Sekcją Ruchu Drogowego KPP w Cieszynie – tel.0338514666 lub
0338568688 lub bezpośrednio z sierż. sztab. Mariusz Tomica (tel. 604394616).
Informacje dotyczące regulaminu BRD można uzyskać na stronie internetowej www.policja.ox.pl  lub 
www.pzm.pl
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